令和３年９月

新型コロナウイルス感染拡大に伴う更なるテレワーク(在宅勤務)の実施について

                  （一財）大阪建築技術協会

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、私ども大阪建築技術協会では、新型コロナウイルス感染症の感染

拡大が容易に収まらない状況を踏まえ、当協会役職員及び関係各位の感染

リスクを低減するため、次のとおりテレワーク（在宅勤務）対応をより一層進

めていくことにしております。

■内 容

  関係各位への影響が最小限となるようにしながら、次の取組みを実施し、業

務を行います。

 ・業務内容に応じ、可能な限り在宅での勤務を実施します。

 ・工事現場や取引先等を訪問する必要がある場合には、マスクを

着用するなど感染防止対策を徹底します。

  ・時差出勤するなど、混雑を避けて感染リスクの低減を図ります。

関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけする場合もあろうかと存じま

すが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。